
​Yhdenvertaisuus ja tasa-arvosuunnitelma lausunto NuVa​

​Inarin kunnan hallituksen pyynnöstä Inarin nuorisovaltuusto antaa lausunnon Inarin​
​kunnan yhdenvertaisuus ja tasa-arvosuunnitelmasta. On hienoa, että NuValle on​
​annettu mahdollisuus osallistua suunnitelmaan antamalla lausunto. Hienoa on myös​
​että Inarin kunta haluaa edistää lasten ja nuorten hyvinvointia sekä vahvistaa​
​nuorisovaltuuston roolia.​

​Vähäinen maininta lapsista ja nuorista​
​NuVa kävi yhdenvertaisuus ja tasa-arvosuunnitelman tarkasti läpi ja esiin nousi hyvin vähäinen​
​maininta lapsista ja nuorista. Vaikka suunnitelman kohdassa 1. sanotaan Inarin kunnan haluavan​
​edistää erityisesti lasten ja nuorten hyvinvointia, missään ei kuitenkaan lue tarkemmin esimerkiksi​
​kiusaamiseen puuttumisesta ja sen ehkäisystä. Mielestämme Inarin kunnan tulisi tehdä lapsiin ja​
​nuoriin keskittyvä yhdenvertaisuus ja tasa-arvosuunnitelman, joka olisi kohdennettu lasten ja​
​nuorten kanssa työskenteleville.​

​Oikeudenmukaisuus ja osallisuus​
​Sivulla 13. lukee seuraavasti “Syrjinnän esto: Ikäihmisten osallisuutta edistää erityisesti​
​saavutettavat palvelut sekä selkeä ja monikanavainen viestintä.” NuVan mielestä samaan​
​kohtaan voisi lisätä lapset ja nuoret. Sillä samat pointit koskevat myös lapsia ja nuoria. On​
​hyvä, että esiin on tuotu myös nuorisovaltuuston roolin vahvistaminen ja se kuinka nuoria ja​
​ikäihmisiä huomioidaan.​

​Auttavat viranomaiset ja järjestöt​
​Suunnitelman loppuun liitteeseen 2 oli hyvin merkitty eri viranomaisia ja järjestöjä, joihin​
​olla yhteydessä, jos tarve vaatii. Lista jäi kuitenkin aika lyhyeksi. Listalla ei ollut mainintaa​
​mistään erityisesti nuoriin kohdistuvista ongelmista ja niissä auttavista viranomaisista ja​
​järjestöistä. Suunnitelmassa oli myös liite 3, jossa oli ohjeita syrjintätapausten selvittämiseen​
​työpaikoilla. NuVan mielestä suunnitelmassa saisi olla myös ohjeistus lasten ja nuorten​
​keskuudessa tapahtuvan syrjinnän ehkäisyyn ja selvittämiseen.​

​Muuta positiivista​
​Nuorisovaltuusto kokee hyvänä suunnitelman lopussa olevan sanaston sekä maininnan​
​pride-liputuksesta.​

​Lopuksi​
​NuVa toivoo, että tällä lausunnolla on painoarvoa Yhdenvertaisuus ja tasa-arvosuunnitelman​
​jatkojalostuksessa.​
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